Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  LOCAÇÃO  DE
VEÍCULO COM A MANUTENÇÃO POR PARTE DA CONTRATADA E
COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR PARTE DA CONTRATANTE,
DESSA  FORMA  ATENDENDO  A  NECESSIDADE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAÚ/RN.
Valor Global: 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
Vigência:  Dar-se-á de 15 de dezembro de 2025 a 31 de dezembro
de 2026.
Data da assinatura de prorrogação do contrato: 15/12/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 53184116

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/12/2025.